АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2020 г. Удомля № 867-па

О внесении изменений в постановление
Администрации Удомельского городского
округа от 10.05.2017 № 448-па

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от
07.10.2019 № 1294 «Об утверждении Правил направления документов в
уполномоченные на выдачу разрешений на строительство и (или) разрешений на
ввод объекта в эксплуатацию федеральные органы исполнительной власти, органы
исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органы местного
самоуправления, Государственную корпорацию по атомной энергии "Росатом",
Государственную корпорацию по космической деятельности "Роскосмос" в
электронной форме», Порядком разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Удомельского
городского округа, утвержденным постановлением Администрации Удомельского
городского округа от 09.01.2017 № 2-па, в целях приведения муниципальных
правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской
Федерации, Администрация Удомельского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Удомельского городского округа от 10.05.2017 № 448-па «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства,
реконструкции объектов капитального строительства»:

1.1. Пункт 1.3. Приложения к постановлению изложить в новой редакции.
«1.3. Муниципальная услуга предоставляется Администрацией Удомельского

городского округа в лице отдела строительства и архитектуры Администрации
Удомельского городского округа:

- при личном обращении (заявления);

consultantplus://offline/ref=C5EFD59F8415BA3FAA881036278A48FDBDFE804D8DCFADEC90F9422C5434EFC763C233F5970B7CCF6BD5EEF488A377060868328771F3555Dd0y4F

- с использованием информационно-технологической и коммуникационной
инфраструктуры, в том числе Единого портала государственных и муниципальных
услуг и (или) региональных порталов государственных и муниципальных услуг, а
также официальных сайтов органов государственной власти и органов местного
самоуправления (Администрации Удомельского городского округа) в соответствии
с требованиями к предоставлению в электронной форме государственных и
муниципальных услуг.»

1.2. Подпункт 3 в пункте 2.6.1. Приложения к постановлению изложить в
новой редакции:

«3) в форме электронных документов с использованием Единого портала
государственных и муниципальных услуг и (или) региональных порталов
государственных и муниципальных услуг, а также через официальный сайт
Администрации Удомельского городского округа.»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в печатном издании «Удомельская газета».

Исполняющий полномочия
Главы Удомельского городского округа Е.А. Смирнова

consultantplus://offline/ref=461623A0558FD9B72582DCAA542CDE02324C17958B7FB80A2EFFE6D197D080B47142E3B0B3EEB22B311F2EF417118823BBED625BDC3713F1o8i5F